
 

平成 29年 1月 19日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

トランザクショングループは創業 30周年を迎えました 

 

 

トランザクショングループは、平成 29 年 1 月 19 日をもちまして、創業 30 周年を迎える

ことができました。これもひとえにお客様、株主・投資家の皆様のご支援、ご愛顧の賜物と、

心より御礼申し上げます。 

 

当社は、昭和 62 年 1 月に雑貨を中心とした「モノづくり」をテーマに有限会社トランス

として創業いたしました。創業後は雑貨にファッション要素を取り入れた、今までにない商

品をお届けするという思いから、当社グループで企画・デザイン、生産・品質管理、販売ま

でをワンストップで行うことができる事業体制を構築することで成長してまいりました。 

 

当社グループは、強みである「スピード力」・「創造力」・「対応力」・「価格競争力」・

「企画営業力」を活かし、「モノづくり」で新しい感動と驚きと発見をお届けすることがで

きるプロ集団として、固定概念にとらわれることなく新しい事業に挑戦し、成長と発展を続

けております。 

 

今後も「モノづくり」を通じた社会貢献により、当社グループの企業価値の最大化を図る

とともに、責任ある企業づくりにまい進してまいりますので、引き続きのご支援、ご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【創業 30周年記念ロゴマークのご紹介】 

創業以来支えていただいた多くの方々へ感謝の気持ちを表し、創業 30 周年を記念し

たロゴマークを作成いたしました。 

今後 1年間にわたり、当社グループの取り組みや関連プロモーションを通じて、この

ロゴマークを発信してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ン ザ ク シ ョ ン 

代 表 者 名 代表取締役社長 石川  諭 

（銘柄ｺｰﾄﾞ 7818：東証第一部） 

問 合 せ 先 取 締 役 北山 善也 

電 話 0 3 - 6 8 6 1 - 5 5 7 7  

※当社使用ロゴ ※グループ会社使用ロゴ 


